A. N. DCXCIX. Papa in Locum S.
Lamberti consecrat S. *Hubertum* Episco-
pum Leodiensem; qui in signum Fidei, ab
S. Lambertu acceptæ, ipsius imaginem

in urbis esse sigillo iubet, cum hac epi-
grapha: *S. Legia Romana Ecclesia Filia.*

S. *Althelmus* ob eximiam doctrinam
& verò sanctitatem inde ex Anglia Ro-
mam à Papa euocatur. Quo ipso tem-
pore accedit S. Sergium infamari, vt
qui inuentitij nouendialis infantis ge-
nitor esset. Hic igitur S. Althelmus in-
fanterem adiurat: *Ecsare, ait, in nomine IE-*
SV Christi, estne Papa Sergius genitor tuus?
Et infans: *Non est ille meus pater; nul-*
lam is vñquam cognovit fœminam. Pa-
pa Sancto dat altare portatile, quod equo
in Alpibus corruente contigit diffringi;
sed crucis id signo S. Althelmus resti-
tuit.

Naitanus Rex Pictorum ex Urbe ab
Papa petit de paschali tempore determi-

nationem: item Romanam Clericalis Tonsuræ formam: item ritum primi lapidis ponendi ecclesiæ construendæ. Allatam Papæ super hisce epistolam in Senatum confessu ipse nixis humi genibus auscultat recitari: demumque sic ait; *Gratia DEO immensa, qui indignum me dignatus est, munus accipere tantum de terra Angelorum, id est Romanorum.*

Per frequens ad Ierosolymitanæ ferunt loca sancta Peregrinatio ex omnibus orbis oris, summa cum religione, & quod miserere, pari cum securitate vel per medios Turcas.

ERGO:

1. Dicage; Quæ sincera FIDES hoc constitit AEO VII:
At SIC P A P I S T I S R E S stat ROMANA, FIDES QVE:
Non SIC REM seruat Lutherο-caluinista, FIDEM QVE,
2. IVRE Svo Proprio Papa, atque Ecclesia gaudent:
Quis quid Ei AVGUSTVS proprio de iure remisit?
3. ANTI ne CHRISTVS erat quisquam hoc Rom. in Aeo VII:

SA.